РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2018 г.                                                                                                 №  26

с. Ларичиха

	Об отмене постановления Администрации Ларичихинского сельсовета № 08 от 29.03.2017 г «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

        На основании протеста прокурора Тальменского района Алтайского края № 02-44-2018 от 18.09.2018 года, руководствуясь с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Ларичихинского сельсовета
№ 08 от 29.03.2017 г. «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
    2. Обнародовать настоящее в установленном порядке.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации                                                               О.И. Билоус
Исп. Осипенко Т.А.
32195